
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3638
   1829
   1818

Modřice Brno-venkov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ za čisté a klidné Modřice
 1.     Libor Procházka                              61        1.           419
 2.     Sylva Bernátová                              65        2.           415
 3.     Tomáš Hejtmánek                              28        3.           409

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Hana Chybíková                               63        1.           292

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Petra Absolonová                             44        1.           358
 2.     Erik Mikuš                                   47        2.           343
 3.     Jan Skalník                                  39        3.           341

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Šiška                                  55        1.           572
 2.     Luděk Slaný                                  53       12.           486
 3.     Libor Hökl                                   58        3.           479
 4.     Jan Hroudný                                  23        2.           434

Volební strana č. 5 - Strana zelených
 1.     Pavel Doleček                                36        1.           211

Volební strana č. 6 - SPOLEČNĚ PRO MODŘICE
 1.     Antonín Mazálek                              42        1.           474
 2.     Tomáš Brabec                                 26        3.           407
 3.     Roman Kraut                                  59        2.           369

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ za čisté a klidné Modřice
 1.     Radek Vostrejš                               61        4.           328
 2.     Drahoslav Hejtmánek                          58        5.           326
 3.     Tomáš Vykoukal                               47        6.           324
 4.     Pavel Ryšavý                                 52        7.           322
 5.     Jaroslav Mühlheim                            65        8.           299
 6.     Luboš Vonka                                  69        9.           356

583391 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Jitka Vorlíčková                             62       10.           298
 8.     Yvona Vonková                                65       11.           281
 9.     Jan Vorlíček                                 26       12.           316
10.     Tomáš Žák                                    72       13.           309
11.     Jindřiška Horáčková                          67       14.           274
12.     Antonín Macháček                             35       15.           258

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Martin Mahovský                              45        4.           209
 2.     Jiří Brada                                   31        5.           200
 3.     Milan Obdržálek                              52        2.           196
 4.     Jarmila Čerenská                             40        3.           155
 5.     Lenka Studýnková                             57        6.           176
 6.     Hana Woodová                                 55        7.           152
 7.     Daniel Obdržálek                             25        8.           185
 8.     Lucie Gerhardová                             41        9.           139
 9.     Petra Kočí                                   37       10.           134
10.     Ivana Cetlová                                55       11.           166
11.     Jan Lorenc                                   24       12.           162
12.     Dagmar Bradová                               58       13.           115
13.     Anna Slaná                                   20       14.           138
14.     Jitka Vystřčilová                            47       15.           116

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Jaroslava Brennerová                         46        4.           318
 2.     Radek Vystrčil                               52        5.           311
 3.     Martin Fňukal                                47        6.           296
 4.     René Krištof                                 25        7.           288
 5.     Petr Knespl                                  43        8.           292
 6.     Martin Káňa                                  37        9.           287
 7.     Iva Skalníková                               40       10.           296
 8.     Růžena Krištofová                            63       11.           292
 9.     Bohumil Paděra                               67       12.           284
10.     Vítězslav Kratochvíl                         74       13.           277
11.     Marie Bedřichová                             64       14.           274
12.     Lucie Mikušová                               41       15.           263

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Brabec                                  54        4.           434
 2.     Kateřina Koubková                            48        5.           468
 3.     Aneta Drmolová                               27        6.           417
 4.     Michal Brabec                                21        7.           418
 5.     Milan Putna                                  51        8.           431
 6.     Alena Havlátová                              41        9.           396
 7.     Kamila Šulová                                46       10.           415
 8.     Martin Dofek                                 33       11.           399
 9.     Šárka Vojtová                                44       13.           393
10.     František Kačírek                            38       14.           358
11.     Petr Kurečka                                 55       15.           376

Volební strana č. 5 - Strana zelených
 1.     Miroslav Pivoda                              36        2.           124
 2.     Jan Hökl                                     32        9.           123
 3.     Hana Dolečková                               28        4.           119
 4.     Soňa Homolková                               59        3.            96
 5.     Jan Haba                                     36        5.           114
 6.     Kateřina Brabcová                            38        6.           112

583391 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Radek Kučeřík                                55        7.           102
 8.     Lukáš Habart                                 36        8.            79
 9.     Ondřej Kauf                                  32       10.            95
10.     Pavel Havlík                                 33       11.            99
11.     Petr Ducháček                                43       12.            76
12.     Zita Friedlová                               52       13.            97
13.     Pavel Krakowczyk                             27       14.            84
14.     Pavel Krejsek                                39       15.            65

Volební strana č. 6 - SPOLEČNĚ PRO MODŘICE
 1.     Petr Kroutil                                 44        4.           365
 2.     Markéta Krautová                             42        5.           373
 3.     Kristýna Borková                             26        6.           356
 4.     Tomáš Kratochvíl                             40        7.           379
 5.     Ivana Gunin Suchnová                         59        8.           337
 6.     Bronislav Krejčí                             57        9.           349
 7.     Pavel Krejčí                                 36       10.           343
 8.     Jana Strouhalová                             47       11.           342
 9.     Eva Chomaničová                              53       12.           356
10.     Lenka Homolová                               42       13.           316
11.     Libuše Mazálková                             43       14.           353
12.     Monika Škopová                               43       15.           280

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ za čisté a klidné Modřice
Počet hlasů pro stranu:   4934, hranice:      360,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Procházka                                  419
              2.    Sylva Bernátová                                  415
              3.    Tomáš Hejtmánek                                  409
              4.    Radek Vostrejš                                   328
              5.    Drahoslav Hejtmánek                              326
              6.    Tomáš Vykoukal                                   324
              7.    Pavel Ryšavý                                     322
              8.    Jaroslav Mühlheim                                299
              9.    Luboš Vonka                                      356
             10.    Jitka Vorlíčková                                 298
             11.    Yvona Vonková                                    281
             12.    Jan Vorlíček                                     316
             13.    Tomáš Žák                                        309
             14.    Jindřiška Horáčková                              274
             15.    Antonín Macháček                                 258

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2535, hranice:      185,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Chybíková                                   292
              2.    Milan Obdržálek                                  196
              3.    Jarmila Čerenská                                 155
              4.    Martin Mahovský                                  209
              5.    Jiří Brada                                       200
              6.    Lenka Studýnková                                 176

583391 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Hana Woodová                                     152
              8.    Daniel Obdržálek                                 185
              9.    Lucie Gerhardová                                 139
             10.    Petra Kočí                                       134
             11.    Ivana Cetlová                                    166
             12.    Jan Lorenc                                       162
             13.    Dagmar Bradová                                   115
             14.    Anna Slaná                                       138
             15.    Jitka Vystřčilová                                116

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   4520, hranice:      331,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Absolonová                                 358
              2.    Erik Mikuš                                       343
              3.    Jan Skalník                                      341
              4.    Jaroslava Brennerová                             318
              5.    Radek Vystrčil                                   311
              6.    Martin Fňukal                                    296
              7.    René Krištof                                     288
              8.    Petr Knespl                                      292
              9.    Martin Káňa                                      287
             10.    Iva Skalníková                                   296
             11.    Růžena Krištofová                                292
             12.    Bohumil Paděra                                   284
             13.    Vítězslav Kratochvíl                             277
             14.    Marie Bedřichová                                 274
             15.    Lucie Mikušová                                   263

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6476, hranice:      474,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Šiška                                      572
              2.    Jan Hroudný                                      434
              3.    Libor Hökl                                       479
              4.    Jiří Brabec                                      434
              5.    Kateřina Koubková                                468
              6.    Aneta Drmolová                                   417
              7.    Michal Brabec                                    418
              8.    Milan Putna                                      431
              9.    Alena Havlátová                                  396
             10.    Kamila Šulová                                    415
             11.    Martin Dofek                                     399
             12.    Luděk Slaný                                      486
             13.    Šárka Vojtová                                    393
             14.    František Kačírek                                358
             15.    Petr Kurečka                                     376

Volební strana č. 5 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu:   1596, hranice:      116,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Doleček                                    211
              2.    Miroslav Pivoda                                  124

583391 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Soňa Homolková                                    96
              4.    Hana Dolečková                                   119
              5.    Jan Haba                                         114
              6.    Kateřina Brabcová                                112
              7.    Radek Kučeřík                                    102
              8.    Lukáš Habart                                      79
              9.    Jan Hökl                                         123
             10.    Ondřej Kauf                                       95
             11.    Pavel Havlík                                      99
             12.    Petr Ducháček                                     76
             13.    Zita Friedlová                                    97
             14.    Pavel Krakowczyk                                  84
             15.    Pavel Krejsek                                     65

Volební strana č. 6 - SPOLEČNĚ PRO MODŘICE
Počet hlasů pro stranu:   5399, hranice:      394,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Mazálek                                  474
              2.    Roman Kraut                                      369
              3.    Tomáš Brabec                                     407
              4.    Petr Kroutil                                     365
              5.    Markéta Krautová                                 373
              6.    Kristýna Borková                                 356
              7.    Tomáš Kratochvíl                                 379
              8.    Ivana Gunin Suchnová                             337
              9.    Bronislav Krejčí                                 349
             10.    Pavel Krejčí                                     343
             11.    Jana Strouhalová                                 342
             12.    Eva Chomaničová                                  356
             13.    Lenka Homolová                                   316
             14.    Libuše Mazálková                                 353
             15.    Monika Škopová                                   280

........................................21:21 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Květoslava Höklová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Vlasta Urbančíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

583391 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Modřice Brno-venkov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   25460               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NEZÁVISLÍ za čisté a klidné M.     4934   15      25460,00           19,37
č. 2 - KDU-ČSL                            2535   15      25460,00            9,95
č. 3 - ANO 2011                           4520   15      25460,00           17,75
č. 4 - Občanská demokratická strana       6476   15      25460,00           25,43
č. 5 - Strana zelených                    1596   15      25460,00            6,26
č. 6 - SPOLEČNĚ PRO MODŘICE               5399   15      25460,00           21,20

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁVISLÍ za čisté a klidné M.
      KDU-ČSL
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      Strana zelených
      SPOLEČNĚ PRO MODŘICE

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6476,00     4 - Občanská demokratická strana  
   2.            5399,00     6 - SPOLEČNĚ PRO MODŘICE          
   3.            4934,00     1 - NEZÁVISLÍ za čisté a klidné M.
   4.            4520,00     3 - ANO 2011                      
   5.            3238,00     4 - Občanská demokratická strana  
   6.            2699,50     6 - SPOLEČNĚ PRO MODŘICE          
   7.            2535,00     2 - KDU-ČSL                       
   8.            2467,00     1 - NEZÁVISLÍ za čisté a klidné M.
   9.            2260,00     3 - ANO 2011                      
  10.            2158,66     4 - Občanská demokratická strana  
  11.            1799,66     6 - SPOLEČNĚ PRO MODŘICE          
  12.            1644,66     1 - NEZÁVISLÍ za čisté a klidné M.
  13.            1619,00     4 - Občanská demokratická strana  
  14.            1596,00     5 - Strana zelených               
  15.            1506,66     3 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - NEZÁVISLÍ za čisté a klidné M.     3
 2 - KDU-ČSL                            1
 3 - ANO 2011                           3
 4 - Občanská demokratická strana       4

583391 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Strana zelených                    1
 6 - SPOLEČNĚ PRO MODŘICE               3

........................................21:21 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Květoslava Höklová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Vlasta Urbančíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

583391 - str. č. 7


